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Sammanställning baserad på perioden 29 maj 2024 – 1 juli 2024, gjord av Värnamo kommun, 

Polisen och Finnvedsbostäder. 

 

 

  



 

Positiva händelser och aktiviteter 
• Under vecka 25, 26 och 27 har dagläger arrangerats på Solgården i Bor. Daglägret 

vänder sig till de som är mellan nio och tolv år och i år har lägret utökats till 100 

platser i veckan. Det har i princip varit fullt alla tre veckor, vilket vi tycker är 

superroligt! 

• I brottsförebyggande och trygghetsskapande syfte har det fattats beslut om 

kameraövervakning på flera platser i centrala Värnamo. Polisen har nu monterat och 

driftsatt den första kameran som övervakar från Bruno Mathssons plats. 

• Skolavslutningen löpte på utan några större incidenter. 

• Under vecka 27 planeras för uppstart av ytterligare en grannsamverkansgrupp i 

kommunen. I Värnamo kommun finns idag cirka 220 grannsamverkansgrupper. Läs 

mer om grannsamverkan på kommunens hemsida: 

https://kommun.varnamo.se/kommun-och-politik/nyheter-kommun-och-

politik/nyheter-kommun-och-politik/2024-06-30-kanner-du-dig-trygg-i-ditt-

bostadsomrade.html 

• Under skolavslutningen har mätningar efter narkotika i kommunens avloppsvatten 

gjorts. Vi inväntar resultatet som kommer efter sommaren. 

• Följ gärna fältgruppen på sociala medier: 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100014265729625 

• Följ gärna Polisen på sociala medier: 

https://www.facebook.com/PolisenVarnamo 

 

  Fältgruppen Polisen  
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Händelser 
Under juni månad har det skett ett flertal anlagda bränder i papperskorgar och containrar på 

olika platser i kommunen. Några av platserna är exempelvis Lidl, Enehagens skola och Tinas 

Ö. I samband med en av de anlagda bränderna på Enehagens skola har även flera fönster 

krossats. 

Enstaka rapporter om klotter i Värnamo, Rydaholm och Bor har kommit in. Hakkors har 

förekommit i klotter på några av dessa platser.  

Brottstrender 
Även under juni månad har olika typer av skadegörelse skett. I skolor och på skolområden i 

Värnamo centralort förekommer skadegörelse i form av krossade fönster, vandalisering av 

utegym, anlagda bränder, skadade dörrar och golv inomhus, samt skadade toaletter.  

Ökad vuxennärvaro kan öka tryggheten och förebygga brott, till exempel skadegörelse. Några 

exempel på platser där vi ser ett behov av ökad vuxennärvaro under sommaren är exempelvis 

Coops parkering på Malmöplan, sim- och sporthallen, Enehagens skola, Tinas Ö och Folkets 

Park.  

Bedrägerier och bedrägeriförsök fortsätter att ske.  

 

Larmförsäljare har under juni månad knackat dörr i olika bostadsområden, bland annat 

Rydaholm. Dessa har av boende upplevts påträngande och oseriösa och besöken har ibland 

skett sent på kvällen. Polisen har i samband med ett av dessa besök kontrollerat aktuella 

larmförsäljare och i sin tur kontaktat aktuellt företag och föreslagit en översyn av den 

försäljningstaktik man använder sig av. 

 

Drogförsäljning och droganvändning 
Inget att rapportera.  

Nätverk med negativ påverkan 
Inget att rapportera. 

Våldsbejakande extremism 
Vi vill fortsätta uppmana er som rapporterar in till lägesbilden att rapportera in även mindre 

tecken på våldsbejakande extremism. Exempel på detta kan vara hakkors, klistermärken, 

banderoller, digitala budskap via sociala medier eller klotter. 

Internet och sociala medier 
Inget att rapportera. 


